
Numer zapytania Z320/125/1

Tytuł zapytania Zaproszenie do przystąpienia do planowanego postępowania ofertowego na
wybór Brokera (ubezpieczenia, opieka medyczna, inne benefity)

Kupiec prowadzący: Osmanowska, Agata
Osoba kontaktowa w sprawach
merytorycznych: Osmanowska, Agata

Data złożenia: 2024-07-08 16:16:45
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczęcia
przyjmowania ofert: 2024-07-08 17:00:00

Data i godzina zakończenia
przyjmowania ofert: 2024-07-22 14:00:00

Termin zadawania pytań (do
kiedy?): 2024-07-19 16:00:00

Załączniki tak

Treść zapytania
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Szanowni Państwo,

Mamy przyjemność zaprosić Państwa do udziału w postępowaniu na wybór brokera  dla Spółki TZF Polfa S.A .,
będącej wiodącym przedsiębiorstwem w branży farmaceutycznej. Celem postępowania jest wyłonienie brokera,
który pomoże nam w odświeżeniu i optymalizacji naszego portfolio benefitów, zapewniając tym samym
kompleksową ochronę potrzeb naszych pracowników.

 

Etap 1: Podpisanie Umowy o Poufności (NDA) oraz przedstawienie możliwości współpracy, tj. dostępnych
rozwiązaniach, formach współpracy, formach i wysokościach prowizji, specjalizacjach w jakich mogą nas Państwo
obsługiwać  (całościowo/częściowo), z kim Państwo współpracują, referencje, ilu posiadacie stałych klientów oraz
jaką grupę  klientów mają Państwo w portfolio w celach uzyskania oferty od ubezpieczalni czy Posiadacie Państwo
dostawców opieki medycznej (dane w formie prezentacji)

- formalnie, warunek konieczny: Podpisane umowy NDA.

 

Ze względu na konieczność ochrony poufnych informacji dotyczących naszej firmy oraz specyfiki naszego
zapotrzebowania, pierwszym krokiem w postępowaniu jest podpisanie Umowy o Poufności (NDA). Prosimy o
podpisanie załączonego dokumentu i przesłanie go za pośrednictwem platformy Logintrade.

Proszę zauważyć, że podpisanie Umowy o Poufności (NDA) jest warunkiem koniecznym do przejścia do kolejnego
etapu postępowania. Treść Umowy nie podlega negocjacjom.

 

Etap 2: Zamknięte zaproszenie do składania ofert

Po otrzymaniu podpisanych Umów o Poufności, weryfikacji przedstawionych informacji w zakresie możliwości
współpracy, zaprosimy wybrane agencje ubezpieczeniowe i brokerów do drugiego etapu postępowania, który
będzie miał charakter zamknięty. Tylko uczestnicy, którzy podpisali NDA, zostaną zaproszeni do składania ofert.
Drugi etap obejmie:

Przekazanie szczegółowej specyfikacji wymagań dotyczących usług brokera.
Spotkania informacyjne z naszym zespołem w celu omówienia szczegółów.
Składanie ofert zgodnie z dostarczoną specyfikacją.

Ważne Terminy

Termin nadsyłania podpisanych Umów o Poufności: 22.07.2024r. oraz prezentacji firmy
Spotkania warsztatowe w celu ustalenia specyfikacji do postępowania  RFP: 23-02.08.2024rPlanowany
termin rozpoczęcia drugiego etapu: 06.08.2024r. (Przygotowanie materiału do RFP tylko do konkretnych,
zweryfikowanych Oferentów wraz za szczegółowym zakresem usług)

Kontakt

W przypadku pytań lub potrzebie dodatkowych informacji, prosimy o kontakt poprzez platformę Logintrade.

Liczymy na Państwa udział i jesteśmy przekonani, że wspólnie osiągniemy sukces, zapewniając kompleksową
ochronę potrzeb naszych pracowników.

LISTA ZAŁĄCZNIKÓW

Lp. Dokumenty
1. UMOWA O POUFNOŚCI.doc

PRODUKTY

Lp. Produkt Indeks/Nr
produktu Ilość Jednostka

miary
Kategoria
zakupowa

1. Przystąpienie do planowanego
postępowania na wybór Brokera 1 szt. Doradztwo HR
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KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU):

Lp. Kryterium
Brak pozycji

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKŁADANIE OFERT

Zezwól na składanie ofert częściowych nie
Zezwól na składanie ofert na zamienniki nie
Zezwól na dodatkowe uwagi do produktów nie
Zezwól na korygowanie ofert do momentu zakończenia przyjmowania ofert tak
Zezwól na składanie ofert w przypadku braku spełniania kryteriów formalnych tak
Zezwól na składanie ofert w innych walutach nie
Zezwól na składanie ofert na inne ilości nie
Zezwól na składanie ofert wariantowych nie
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